TURKIYE SU ENSTITUSU 2021 YILI NAKIT AKIS TABLOSU

NAKIT AKISLARI

2021 YILI

A-) Faaliyetlerden Saglanan Nakit Girisleri
Vergi Gelirleri
Tegebbis ve Mulkiyet Gelirleri
Alinan Bagis ve Yardimlar
Faizler, Cezalar, Paylar
Menkul Kiymet ve Varlik Gelirleri
B-) Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Cikiglari
Personel Giderleri
Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primleri
Mal ve Hizmet Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Transferleri
Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler
Diger Giderler
C-) On Gdemelerden Kaynaklanan Nakit Akislar
D-) Faaliyetlerden Saglanan Net Nakit Akisi (A-B-C)

E-) Mali ve Mali Olmayan Varhk indan Kay
Stok Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

Nakit Girisleri

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yeriistii Dizenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tagitlar

Demirbaglar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri
Maddi Olmayan Duran Varlik Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

F-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglari

Stok Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislar

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yerustu Duzenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tagitlar

Demirbaglar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Gikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislar
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

G-) Yatinmlardan Saglanan Net Nakit Akisi (E-F)

H-) NAKIT ACIK/FAZLASI (D+G)

2019 YILI 2020 YILI
6.032.712,3 5.958.866,3
0,0 0,0
42.258,2 0,0
5.985.007,4 5.692.642,5
5.446,8 266.223,9
0,0 0,0
4.024.133,0 3.996.037,9
1.686.990,9 1.758.168,6
350.039,8 363.411,3
1.000.769,8 1.309.238,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
986.332,5 565.220,0
0,0 0,0
0,0 0,0
2.008.579,3 1.962.828,4

-12.982,1 -10.662,0
0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0
11.505,0 -11.505,1
0,0 0,0

0,0 0,0
-24.487,1 843,1
0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0
114.172,7 343.223,4
0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 -11.505,1

349,3 38.926,4

0,0 0,0
113.823,4 315.802,1
0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0
-127.154,8 -353.885,3
1.881.424,5 1.608.943,1

7.081.202,2
0,0

0,0
5.932.148,2
1.149.054,0
0,0
5.737.507,5
2.459.791,8
515.407,7
2.162.370,0
0,0

0,0

0,0
599.938,0
0,0

0,0
1.343.694,7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
347.713,1
0,0

0,0
0,0

0,0
112.756,8
0,0
102.807,0
0,0

0,0

0,0

0,0
129.917,3
2.232,0
-347.713,1
995.981,6

I-) Net Mali Varlik Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akislar 121.919,5 660.773,4 23.569,5
Menkul Kiymet ve Varliklardan Kaynaklanan Nakit Akislar 0,0 0,0 0,0
Kurum Alacaklarindan Kaynaklanan Nakit Akiglari 121.895,8 660.797,1 23.569,5
Diger Varlik Edinimlerinden Kaynaklanan Nakit Akislari 23,7 -23,7 0,0

J-) Net Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Akislan -96.605,0 -32.792,0 0,3

Para Piyasasi Nakit islemleri Borglari 0,0 0,0 0,0
Kamu idarelerine Mali Borglar 0,0 0,0 0,3
Tahviller 0,0 0,0 0,0
Bonolar 0,0 0,0 0,0
Diger i¢ Mali Borglar 0,0 0,0 0,0
Dis Mali Borglar 0,0 0,0 0,0
Diger Yukimlultklerden Kaynaklanan Nakit Akislar -96.605,0 -32.792,0 0,0

K-) Fi Faaliyetlerinden Kaynakl; Net Nakit Akislari (J-1) -218.524,5 -693.565,4 -23.569,2
L-) NAKIT STOGUNDAKI NET DEGi$iM (H+K) 1.662.900,0 915.377,7 972.412,4
ISTATISTIKSEL HATA (L-M) 0,0 0,0 0,0
M-) HAZIR DEGERLER NAKIT DEGISiMi 1.662.900,0 915.377,7 972.412,4
Kasa 0,0 0,0 0,0
Alinan Cekler 0,0 0,0 0,0
Banka -65.395,8 -46.807,1 4,2
Verilen Cekler ve Gonderme Emirleri -74.022,7 722,9 -54.878,5
Proje Ozel Hesabi 1.802.318,4 961.461,9 1.027.295,2
Déviz 0,0 0,0 0,0
Déviz Gonderme Emirleri 0,0 0,0 0,0
Elgilik ve Konsolosluklar Nezdindeki Paralar 0,0 0,0 0,0
Diger Hazir Degerler 0,0 0,0 0,0
Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar 0,0 0,0 0,0

Hazir degerler nakit degisimi 2021 yili igin; dénem basi 2.808.539,7 TL, dénem sonu 3780952,1 TL olup yil igindeki nakit degisimi 972.412,4 TL tutarindadir.
Hazir degerler grubunda yer alan hesaplar kur farklarinda yasanan degisimler sonucu 1.343.694,7 TL olumlu etkilenmistir.




